

REVISIONSFIRMAET NIELS HARDER A/S  
STATSAUTORISERET REVISOR



ØSTBANEGADE 3, 5<sup>TV</sup> · 2100 KØBENHAVN Ø · TELEFON 35 47 40 00  
CVR 44 68 29 15 · MAIL@REVISORHARDER.DK

**Danadeco A/S**

**Industriholmen 63, 2650 Hvidovre**

**CVR nr. 32 76 45 76**

**Årsrapport for 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
23. maj 2022

Tage Reher Christensen  
Dirigent

**Indhold**

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisionspåtegning	4
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

**Selskabsoplysninger**

**Selskabet**

Danadeco A/S  
Industriholmen 63  
2650 Hvidovre

Telefon           36 39 82 90  
E-mail            [info@danadeco.dk](mailto:info@danadeco.dk)

CVR.-nr.:        32 76 45 76  
Stiftet:           2. februar 2010  
Hjemsted:       Hvidovre  
Regnskabsår:    1/1 - 31/12

**Bestyrelse**

Jesper Wichmand Larsen (formand)  
Lene Vingaard Larsen  
Peter Rassing

**Direktion**

Peter Rassing

**Revisor**

Revisionsfirmaet Niels Harder A/S  
Østbanegade 3<sup>Parterre</sup>  
2100 København Ø.

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er handels- og fabrikationsvirksomhed samt håndværk og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i regnskabsåret**

Som forventet har aktivitetsniveauet været højere end det foregående år, hvilket også som forventet har aflejret sig i en forbedret bundlinje for året.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke i regnskabsåret været væsentlige ændringer i aktiviteter eller økonomiske forhold.

### **Beskrivelse af årets resultat sammenholdt med forventningerne**

Årets resultat er lidt højere end forventet, hvilket især tilskrives det øgede aktivitetsniveau.

Covid-19 har ikke haft den store konsekvens for selskabets udvikling i indeværende driftsår. Selskabet har kun i mindre omfang benyttet sig af støttepakkerne i denne forbindelse.

Ud fra gældende konkurrence- og markedsforhold betragtes resultatet som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet hændelser, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabet.

### **Den forventede udvikling**

Der forventes en nogenlunde tilsvarende aktivitet i det kommende år, idet der dog er usikkerhed omkring konsekvenserne af den generelle mangel på træ og dermed på træbaserede produkter.



**Resultatopgørelse for året 2021**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> <u>t.kr.</u>
<b><u>Bruttofortjeneste</u></b> .....		7.153.158
Personaleomkostninger .....	1	3.964.685
Afskrivninger .....	2	-18.000
<b><u>Driftsresultat</u></b> .....		<u>3.206.473</u>
Finansielle indtægter .....		1.360
Finansielle omkostninger .....	3	193.335
<b><u>Ordinært resultat før skat</u></b> .....		<u>3.014.498</u>
Skat af årets resultat .....	4	665.984
<b><u>Årets resultat</u></b> .....		<u><u>2.348.514</u></u>
<b><u>Forslag til resultatdisponering</u></b>		
Udbytte .....		1.000.000
Overført resultat .....		885
		<u><u>1.348.514</u></u>
		<u><u>2.348.514</u></u>
		<u><u>1.885</u></u>

**Balance pr. 31. december 2021****Aktiver**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> <u>t.kr.</u>
Driftsmateriel, inventar og automobiler .....		0
<b><u>Materielle anlægsaktiver</u></b> .....	5	<u>0</u>
<b><u>Anlægsaktiver i alt</u></b> .....		<u>0</u>
Færdigvarer og handelsvarer .....		26.311.867
<b><u>Varebeholdninger</u></b> .....		<u>26.311.867</u>
Tilgodehavende fra salg .....		8.156.430
Tilgodehavende tilknyttede virksomheder .....		15.000
Periodeafgrænsningsposter .....	6	<u>141.618</u>
<b><u>Tilgodehavender</u></b> .....		<u>8.313.048</u>
<b><u>Likvide beholdninger</u></b> .....		<u>134</u>
<b><u>Omsætningsaktiver i alt</u></b> .....		<u>34.625.049</u>
<b><u>Aktiver i alt</u></b> .....		<u><u>34.625.049</u></u>
		<u><u>31.008</u></u>

**Balance pr. 31. december 2021****Passiver**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital .....	1.000.000	1.000
Overført resultat .....	9.009.370	7.661
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	1.000.000	1.000
<b><u>Egenkapital i alt</u></b> .....	<u>11.009.370</u>	<u>9.661</u>
Anden gæld .....		354
<b><u>Langfristede gældsforpligtelser</u></b> .....	<u>0</u>	<u>354</u>
Bankgæld .....	16.483.602	14.198
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	3.131.992	3.319
Skyldig selskabsskat .....	665.984	543
Anden gæld .....	3.334.101	2.933
<b><u>Kortfristede gældsforpligtelser</u></b> .....	<u>23.615.679</u>	<u>20.993</u>
<b><u>Gældsforpligtelser i alt</u></b> .....	<u>23.615.679</u>	<u>21.347</u>
<b><u>Passiver i alt</u></b> .....	<u>34.625.049</u>	<u>31.008</u>
<b>Sikkerhedsstillelser/leasing- og eventualforpligtelser</b>	7	
<b>Nærtstående parter m.v.</b>	8	

**Egenkapitalopgørelse for 2021**

Selskabets kapital består af 1 aktie à kr. 1.000.000.

Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Bevægelser i egenkapitalen specificeres således:

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u> <u>kr.</u>
Egenkapital pr. 1/1 2021 .....	1.000.000	7.660.856	1.000.000	9.660.856
Udbetalt .....			-1.000.000	-1.000.000
Overført af årets resultat .....		1.348.514	1.000.000	2.348.514
Egenkapital pr. 31/12 2021 .....	<u>1.000.000</u>	<u>9.009.370</u>	<u>1.000.000</u>	<u>11.009.370</u>

**Noter til årsregnskabet for 2021****Note 1. Personale:**

Selskabet har gennemsnitligt beskæftiget 8 medarbejdere i 2021 (2020: 6 medarbejdere).

		<u>2020</u>
<b><u>Note 2. Afskrivninger:</u></b>		
Afskrivninger driftsmateriel, inventar og biler .....		12.960
Gevinst ved salg af driftsmidler .....	-18.000	
	<u>-18.000</u>	<u>12.960</u>

**Note 3. Finansielle omkostninger:**

Renter tilknyttet virksomhed .....	98.213	114.995
Renter øvrige .....	95.122	141.288
	<u>193.335</u>	<u>256.283</u>

**Note 4. Skat af årets resultat:**

Årets aktuelle skat .....	<u>665.984</u>	<u>543.246</u>
---------------------------	----------------	----------------

**Note 5. Materielle anlægsaktiver:**

		Driftsmateriel, inventar og automobiler
Kostpris pr. 1/1 2021 .....		443.495
Afgang .....		69.000
Kostpris pr. 31/12 2021 .....		<u>374.495</u>
Afskrivninger pr. 1/1 2021 .....		443.495
Årets afskrivninger .....		0
Afgang .....		69.000
Afskrivninger pr. 31/12 2021 .....		<u>374.495</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2021 .....		<u>0</u>

**Note 6. Periodeafgrænsningsposter:**

Omfatter forudbetalte salgsomkostninger og kontingenter.

## Noter til årsregnskabet for 2021

### Note 7. Sikkerhedsstillelser/leasing- og eventualforpligtelser:

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JWL Invest A/S (administrationsselskab) og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har kautioneret som ulimiteret selvskyldnerkautionist for bankgælden i følgende selskaber:

Jesper Larsen Holding A/S  
Knud Larsen Byggecenter A/S  
Torben Nielsen Ejendomme af 2002 A/S

### Note 8. Nærtstående parter m.v.:

Bestemmende indflydelse:

Grundlag

Jesper Larsen Holding A/S  
Gl. Køge landevej 515  
2650 Hvidovre

Hovedaktionær

Øvrige nærtstående parter:

Bestyrelse og direktion

Torben Nielsen Ejendomme af 2002 A/S  
Gl. Køge Landevej 515  
2650 Hvidovre

Søsterselskab

Knud Larsen Byggecenter A/S  
Gl. Køge Landevej 515  
2650 Hvidovre

Søsterselskab

Transaktioner:

Der er løbende mellemværende med Knud Larsen Byggecenter A/S, der forrentes på markedsvilkår.

Der er indgået lejeaftale på markedsvilkår med Torben Nielsen Ejendomme af 2002 A/S.

Ejerforhold:

Jesper Larsen Holding A/S ejer selskabet 100%.

Koncernforhold:

Moderselskabet Jesper Larsen Holding A/S, Hvidovre udarbejder koncernregnskab.